
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 513

20 Νοεμβρίου 2009

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Προσδιορισμός χρήσης κοινοχρήστου εκτάσεως 
αγροκτήματος Ν. Περάμου. ................................................... 1

Προσδιορισμός χρήσης έκτασης στην Ν. Καρβάλη ..... 2 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 12/1925/07 (1)
Προσδιορισμός χρήσης κοινοχρήστου εκτάσεως αγρο−

κτήματος Ν. Περάμου. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 1512/85 «Περί τροποποιήσεως και συμπλη−

ρώσεως πολεοδομικών διατάξεων» και ειδικότερα το 
άρθρο 3 αυτού περί καθορισμού χρήσεων παραχωρου−
μένων εκτάσεων.

2. Το με αρ. 06/12335/7−12−06 έγγραφο της Δ/νσης 
Αγροτικής Ανάπτυξης

3. Το 4796/16−11−05 έγγραφο της ΙΗ’ Εφορείας Προϊ−
στορικών και Κλασικών Αρχαιοτήτων.

4. Το 2668/12−10−05 έγγραφο της Δ/νσης Τουρισμού 
Περιφέρειας Α.Μ.−Θ

5. Την 6496/21−2−06 απόφαση της Δ/νσης Δασών.
6. Το 13/4468/11−11−05 έγγραφο της Δ/νσης Υγείας

7. Το 21/4140/19−12−02 έγγραφο της Δ/νσης Τοπογρα−
φικής

8. Την 313/2005 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 
Ελευθερών

9. Την 6917/25−5−07 βεβαίωση του Δήμου Ελευθερών
10. Το Φ 14.1665/1/08/459/2−3−07 έγγραφο της Δ/νσης 

Ανάπτυξης
11. Την ταυτάριθμη εισήγηση της Δ.Π. Ν. Καβάλας, 

αποφασίζουμε:
Ότι το με αρ. τμήμα 1639 τεμάχιο του αγροκτήματος 

Ν. Περάμου, έκτασης 4441,06 τ.μ. είναι κατάλληλο για 
την εγκατάσταση μονάδας παραγωγής ζωοτροφών και 
χώρων αποθήκευσης από τον Μυτιληναίο Μιλτιάδη.

Το ανωτέρω τεμάχιο φαίνεται στο συνημμένο και 
θεωρημένο από τον Πρ/νο της Δ/νσης Πολεοδομίας 
Καβάλας διάγραμμα.

Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται σύμφωνα με 
την παρ. 12 άρθρο 18 του ν. 2218/94 προσφυγή ενώπι−
ον του Γ.Γ Περ. ΑΜΘ μόνο για παράβαση Νόμου σε 
προθεσμία 30 ημερών, από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Καβάλα, 20 Ιουνίου 2007

Ο Νομάρχης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ 

5261

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.11.25 09:53:44
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5262 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5263



5264 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

   Αριθμ. 2426 (2)

Προσδιορισμός χρήσης έκτασης στην Ν. Καρβάλη. 

 Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 1512/85 «Περί τροποποιήσεως και συμπλη−

ρώσεως πολεοδομικών διατάξεων» και ειδικότερα το 

άρθρο 3 αυτού περί καθορισμού χρήσεων παραχωρου−

μένων εκτάσεων.

2. Tο με αριθ. 07/887/4−3−09 έγγραφο της Δ/νσης Τε−

χνικών Υπηρεσιών.

3. Την 130/2009 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου 

Καβάλας.

4. Την 86450/8−9−86 απόφαση Νομάρχη Καβάλας.

5. Την ταυτάριθμη εισήγηση της Δ.Π. Ν. Καβάλας, απο−

φασίζουμε:

Προσδιορίζουμε την χρήση του με αρ. 772 τεμαχίου με 
στοιχεία Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Α, εμβαδού 14732 τ.μ. του αγρο−
κτήματος Ν. Καρβάλης, που βρίσκεται εντός των ορίων 
του οικισμού Ν. Καρβάλης, ως σχολικού χώρου.

Το ανωτέρω τεμάχιο φαίνεται στο συνημμένο και 
θεωρημένο από τον Πρ/νο της Δ/νσης Πολεοδομίας 
Καβάλας διάγραμμα.

Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται σύμφωνα με 
την παρ. 12 άρθρο 18 του Ν. 2218/94 προσφυγή ενώ−
πιον του Γ.Γ Περ. ΑΜΘ μόνο για παράβαση Νόμου σε 
προθεσμία 30 ημερών, από τη δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Καβάλα, 16 Μαρτίου 2009

Ο Νομάρχης

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΛΛΙΟΝΤΖΗΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5265



5266 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5267



5268 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005132011090008*


